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Warszawa, dnia 14.09.2023 r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania na zakup i dostawę kontenerów niedźwiedzioopornych i ogrodzeń
elektrycznych - opublikowanego w dn. 8.09.2023 r.

Poniżej Zamawiający przedstawia pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Czy siatka na wilki będąca przedmiotem zapytania może być wyposażona w 14 palików a nie 15 (tak jak
zostało to wskazane w zapytaniu)? - według naszej wiedzy aktualnie żaden z producentów siatek na rynku
nie posiada w ofercie modelu z 15 palikami

Odpowiedź nr 1:

Może być 14 palików.

Pytanie nr 2:

Czy dopuszczalna jest oferta i sprzedaż elektryzatora, w którym regulator ładowania akumulatora jest
zintegrowany z płytą główna elektryzatora?

Odpowiedź nr 2:

Tak, o ile nie wpływa na pogorszenie funkcjonalności urządzenia.

Pytanie nr 3:

W ofercie wskazano liczbę mnogą uziomów bez podania ilość. Jaką towaru planują Państwo zakupić?

Odpowiedź nr 3:

Co najmniej 2.

Pytanie nr 4:

W zestawie b („komplet siatka”) nie została określona kwestia, czy energia elektryzatora dotyczy impulsu
wyjściowego czy zgromadzonego. Bardzo prosimy o wskazanie

Odpowiedź nr 4:

Chodzi o impuls wyściowy.


